¹¹ סנהדרין ע"א.

¹² הפרשה השניה עליה נאמר מאמר חז"ל זה הינה פרשת בן סורר ומורה

(דברים כ"א, י"ח ואילך).

¹³ דברים י"ג, ט"ז-י"ז.

¹⁴ רמב"ם הל' עבודה זרה ד', ו'.

¹⁵ השגות הראב"ד, שם.

¹⁶ ליקוטי שיחות ט' ראה, שיחה ב'.

¹⁷ מגדולי התורה בפולין וגליציה, מרחשון ה'תקמ"ו, 1785 - ל'

בסיון ה'תרכ"ט, 1869. נפטר בברודי.

אלישע הרי ידע שאין לה ילד ואם כן הדבר שהיא באמת זקוקה לו הוא תפילה להיפקד בבנים ולא איזו פרוטקציה אצל השלטון, ומדוע שאל אותה דווקא לקשריה עם המלך?!

אלא, אומר הזוה"ק,²² אלישע שאל אותה - 'האם את רוצה שאזכיר אותך אצל מלכו של עולם? שאזכיר בפניו בתפילות את זכויותיך?' והיא ענתה לו -